
謹啓 

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。               
さて、このたび下記要領にて「東濃地区糖尿病懇話会」を開催させていただく こととなりました。
ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しく お願い申し上げます。                                                 

 謹白                                                        

  

日時   2015年7月8日（水） 19：20～21：00 

 PROGRAMME  

場所   土岐市立総合病院 3階 大会議室 

     製品紹介      19:20-19:30  ノボ ノルディスク  ファーマ株式会社 

一般演題   19:30-20:00   

 
座長  土岐市立総合病院  院長     川喜田 節代  先生 
  

 座長 県立多治見病院  内分泌内科 医長   大川 哲司  先生  

特別講演   20:00-21:00         

        

   『糖尿病治療において 
      セルフケア能力の期待値を超えた症例について』 
 
      土岐市立総合病院 ＣＤＥＪ 看護師長心得  河野 高子 

       

     『 オール岐阜で進める糖尿病医療連携の現状と課題 』 
 
       岐阜大学大学院医学系研究科 内分泌代謝病態学                         
                     臨床教授  堀川 幸男 先生 
   
 
＊当日は軽食をご用意いたします。大変お手数ですが、ご出席いただける場合は、 

  ノボ ノルディスク ファーマ（株）鈴木に、ご連絡頂けますと幸いです。ＦＡＸ番号：058-265-9733 
  
  ご施設名                                        お名前                 ご参加人数 

 
 

東濃地区糖尿病懇話会 

      土岐医師会  ・  ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 共催 


